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Think ahead.

Tork Papel Basico 2 Capas

El papel basico Tork de 2 capas es ideal para tareas de secado
basicas, el secado de manos y cuando la rentabilidad es un factor
importante. Este papel puede utilizarse con el dispensador de
alimentacion central Tork®, una solucion versatil de gran capacidad
para entornos profesionales en los que es necesario secar tanto
manos como superficies.
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Sistema

Color Blanco
Nivel de calidad Universal

Capa

Longitud del
rollo

Ancho del rollo

Diametro del
rollo

NuUmero de
servicios

Longitud del
servicio

Diametro interior
del mandril

Principales ventajas:
- Suministro de papel sin restricciones para que
los usuarios puedan coger el que necesiten

- Facilidad de uso con una sola mano



Datos de envio

EAN

Unidades

Unidades para el cliente
Altura

Ancho

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material

Paquetes de transporte
por capa

Capas por palet

¢ essity

Unidad para el cliente
7322540809312
1

1

190 mm

185 mm

185 mm

6,5 dm3
1071,7 9
1104,89

none

Unidad para transporte
7322540809329
6

6

190 mm

370 mm

565 mm

39 dm3

6,4 kg

6,7 kg

Plastic

Essity es una empresa lider mundial en higiene y
salud.

Palé
7322542412299
240

240

2050 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

257,2 kg

266,7 kg

4

10

Elija un dispensador

559008 559000

Productos alternativos
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Certificados de producto:
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For Wiping

659000

1.7

473391

www.tork.es




